

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบประปา “บ้านไร่แดง” หมู่ที่ ๕ ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอลำดวน จังหวัดบุรีรัมย์ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอลำดวน จังหวัดบุรีรัมย์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๐,๕๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงระบบประปา “บ้านไร่แดง” หมู่ที่ ๕ ตำบลไร่ใหม่พัฒนา ติดตั้งปั๊มซับเม็กซ์บีเลขนาด ๒ HP ๒๒๐ V ตู้ควบคุมปั๊ม วางท่อน้ำดิบ ๒” ชั้น ๘.๕ (มีระบบประปาเดิมอยู่แล้ว)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๒๕,๙๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔, พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธวัช ขจรกลิ่น ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายณรงค์ศักดิ์ โต๊ะเจริญ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไร่ใหม่พัฒนา	กรรมการ
๖.๓ นางสาวอรรณพพร หมอนทอง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ

สรุปผลประมาณการก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาบ้านไร่แดง  
ประเภทงาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไร่แดง หมู่ที่ 5 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี  
ปริมาณงาน ตามปริมาณงาน

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

ประมาณราคามือวันที่ 22 มกราคม 2559

ที่	รายการ	ราคางาน ต้นทุน	ค่าดำเนินการ ค่ากำไร	คิดเป็นค่าก่อสร้าง ราคา/หน่วย	หมายเหตุ
1	ยอดราคาตัววัสดุ+ค่าแรงงาน ปร.4	94,251.56	1.3365	125,967.21	ค่า Factor F
	ราคาวัสดุใช้ ราคาากลางพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรีประจำเดือน	-	1.0700	-	
	ชด.58 รายการค่าแรงใช้ของกรมบัญชีกลาง				
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			125,967.21	
	ปรับเป็นจำนวนเงินค่าก่อสร้างประมาณ			125,900.00	
	ตัวอักษร				(หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
	เฉลี่ยก่อสร้างหน่วย/บาท				
	ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างประมาณ 120 วัน				

.....ประธานกรรมการ  
( นายวิวัฒน์ ขจรกิติน )

.....กรรมการ  
( นายณรงค์ศักดิ์ โติยะเจริญ )

.....กรรมการ  
( นางดาวรรณพร หมอนทอง )

ใบประมาณราคาปรับปรุงระบบประปา

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาบ้านไร่แดง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไร่แดง หมู่ที่ 5 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงานก่อสร้าง ตามปริมาณงาน

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

แบบเลขที่ 22 มกราคม 2559  
เมื่อวันที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ	ราคาวัสดุ	แรงงาน	ราคาแรงงาน	รวมราคา	หมายเหตุ
1	ปั๊มซีบีเอ็มซีบีขนาด 2 HP 220 V	1.00	ชุด	19,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	
2	ตู้ควบคุมกัมกับมอเตอร์ซีบีเอ็ม 2 HP 220 V	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
3	วางท่อส่งน้ำดิบ 2" ชั้น 0.5 + ซัดต่อ	1,150.00	ม.	42.40	48,760.00	30.00	34,500.00	83,260.00	
4	กวางขนาด 500 กรัมชนิดละลายประสาน	16.00	กบ	228.51	3,656.16	-	-	3,656.16	
5	ซีดีท่อสายทาง 2" สด 1"	45.00	อัน	36.94	1,662.30	10.00	450.00	2,112.30	
6	บอลวาล์ว PVC 1/2"	45.00	อัน	20.00	900.00	10.00	450.00	1,350.00	
7	งอ 90 1/2" เกลียวใน	90.00	อัน	5.61	504.90	2.00	180.00	684.90	
8	งอ 90 1/2"	90.00	อัน	5.61	504.90	2.00	180.00	684.90	
9	ข้อต่อ 1" สด 1/2"	45.00	ท่อน	4.94	222.30	5.00	225.00	447.30	
10	ท่อ PVC 1/2"	50.00	ท่อน	36.12	1,806.00	5.00	250.00	2,056.00	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมยอดยกไป							94,251.56	

.....ประธานกรรมการ

( นายชววิช ขจรกลิ่น )

.....กรรมการ

( นายอรรถสิทธิ์ ไชยะจริญ )



.....กรรมการ

( นางสาวอรรณีพร ทนออนทอง )